
 Medium duszy, mediacje rodzinne, kinezjologia

 Fizjoterapia prywatna praktyka

 Fizjoterapia KMT, KG, MLD-30/45/60 min.

  Kinezjologia uniwersalna osobiście lub przez czat

  Żyj energetycznie Projekty stowarzyszeniowe, 
opieka zdrowotna

 Połączenia 13+ w życiu z potencjałem 

 Szef akademii feH w praktyce / mobile

24 godziny na dobę
Godziny kontaktu osobistego 7:00 – 22:00 po dokonaniu  
rezerwacji Doctena Z nastawieniem GOTOWYM w chwili, gdy  
się kładziesz, według własnego uznania, bez utraty skuteczności  
i bez pytania.

godziny otwarcia

www.komm-praxis.de

Zastosowania energii leczniczej 
Michael Komm 

Prośba o czat +49 (0) 1601000160 Telegram dotyczący uchwał,

Zdalne konsultacje i planowanie ponownych połączeń lub samod-
zielnie! Projekty Żyj Energicznie Akademia! dla opieki zdrowotnej.

Kontakt Kochajacea wy
jašnienia. . . 

nowa era

Michael Komm,  
Autor książek:

„Univerzalni kineziološki  
i energetski rad” 

„Svjetski tango Milonguero 
turistički vodič”

info@osteoko.de

Żyj energicznie 

AK ADEMIA! 



Drodzy szukający pomocy 
Witaj drogi czytelniku

Chodzi o rozpoznanie tego, kim jesteś i jaki masz potencjał jest STAĆ  
SIĘ pełnoprawną istotą ludzką z możliwościami, które w Tobie drzemie. 
Chodzi o prostotę bycia i coraz większe zaufanie do swojej intuicji. Nie 
twoje żyć humorystycznym gównem. Naukowo potwierdzone, w jelicie 
znajduje się więcej komórek nerwowych – krezki – niż w górnej części 
mózgu – Krezka! Chodzi po prostu o odkrycie swojej MIŁOŚCI, aby  
to wzmocnić swoim połączeniem serca z duszą pokonać stare lęki!  
Czy znasz bawarskie powiedzenie? „Nie myśl o niczym, a nic Ci się nie 
stanie”. 

Dziś dzieje się to bez walki. Raczej należy być wdzięcznym pewnym 
bliźnim za to, że są tacy, aby odzwierciedlić coś MNIE – TOBIE, aby 
rozpoznać i się czegoś nauczyć. Jesteśmy na scenie pokazowej  
tematów soulowych, ziemskich. Każdy ma na swojej drodze  
pewne, nieświadome przeszkody. Każda osoba ma własne  
tempo uczenia się i chęć przyjęcia procesu przebudzenia.  
Zgodnie z prywatną receptą wypisaną przez lekarza  
osteopatię, niektóre nadchodzące tematy można 
zilustrować na tablicy prezentacyjnej ciała poprzez 
powięź od czubków stóp do czubka głowy. 

Moją specjalnością jako fizjoterapeuty jest  
również poszerzanie nosa, rozpuszczanie pól  
interferencyjnych zębów za pomocą włókien  
Sharpeya korzeni zębów za pomocą nacisku, 
co zostało z powodzeniem przeprowadzone w 
przeszłości w testach skuteczności studium 
przypadku w projektach stowarzyszenia Lebe 
energetisch zur Gesundheitspflege. Można  
też otworzyć "serce na ból" poprzez pracę z 
energią, aby przyjrzeć się głębokim przyczynom 
na poziomie mentalnym i energetycznym.  
Może to początkowo powodować LĘK przed 
nieznanym lub nie być naukowo udowodnione 
na papierze, ale z dziesięcioleci doświadczenia 
jako medium duszy, może być zweryfikowane 
przeze mnie w twoich i innych indywidualnych 
studiach przypadków - raportach przypadków. 

Dowody na skuteczność zabiegów można 
zaobserwować samodzielnie lub po skutecznym 
okresie 2 tygodni lub Udowodniona skuteczność  
w organizmie przez ponad 2 miesiące. Tak czy  
inaczej, praca energetyczna działa lub przyczynia 
się Nie ma blokad gojenia i one występują Początkowe 
zaostrzenia trwające kilka dni - pogarszająca się  
poprawa. Pasuje Ci w każdej chwili Bezpłatne  
zadawanie pytań na czacie. 

List  otwar
ty

Tak wyglądają odnowione kontakty

Nie, nie denerwujesz mnie, jesteśmy ludźmi! Jak nazywa się nordycki  
bóg niecierpliwości? MŁOT-S-WKRÓTCE; Przykłady chorób nie są  
wymienione, ponieważ każdą chorobę można leczyć, ale nie każdą 
osobę! Omawiane przekonania obejmują: Zawsze muszę wiedzieć 
wszystko; Zawsze chcę wszystko WIEDZIEĆ, żeby cię wyrzucić z głowy, 
jak śmieci do kosza; Niemożność oddania kontroli itp. 

  To nie plecy bolą, tylko obciążenie. 
  To nie oczy bolą, ale niesprawiedliwość. 
  To nie głowa cię boli, tylko twoje myśli. 
  Nie gardło, ale to, czego nie wyrażasz, niezależnie od tego,  

czy chcesz odpowiedzieć, czy nie, uwzględnij to – połknij to.

Jak działają zabiegi? Umawiasz się na wizytę online, wybierając 
powód wizyty lub, w przypadku problemów technicznych, przez czat 

+49 (0) 1601000160. Płatność dokonywana jest GOTÓWKĄ, 
PayPal na adres info@osteoko.de lub prześlę Ci dane IBAN  

z fakturą lub bez faktury wraz z (prywatną) fizjoterapią,  
a Ty przelejesz pieniądze zgodnie z przeznaczeniem 

Projekt Żyj Energetycznie. Z umową lub bez, zdalne 
konsultacje odbywają się za pośrednictwem czatu 
lub szukasz cichego pokoju bez muzyki w swojej 
odpowiedzialności za opiekę zdrowotną ze zdjętymi 
okularami, w swoim czasie z inicjacją słowa GOTOWY  
i leżeć tam przez około godzinę i otrzymać ponowne  
połączenie za 2 x 116 € = 232 € za twoją wdzięczność  
za symboliczne oczyszczenie miliardów wcieleń  
(w mięsie carne). Energie archaniołów i istot światła 
przejmują diagnozę i leczenie, a uzdrowienie jest 
akceptowane i spokojnie obserwowane tylko przez 
ciebie! 

Twój wsparcie, przewodnik i towarzysz MICHAEL, 
na ścieżce duszy samoleczenia i samopoznania, 
dla spokoju ducha w rodzinach - Epigenetyka 
negatywne obserwacje, za darmo Seksualność – 
Wstyd – Zakazy wprowadzone dawno temu przez 
Watykan i wpływy społeczeństwa-rodziny, szkody 
w zachowaniach społecznych i oczywiście bez-
stratne rozwiązania tematów Ciemnego Lucyfera 
w obszarze sekt mistyczno-okultystycznych. Gęsia 
skórka jest oznaką PRAWDY, a nie strachu. Zajmuję 

się także pracą komplementarną, tj. wsparciem  
leczenia nowotworu – niespełnionego pragnienia  

posiadania dzieci – opieki u schyłku życia…

Michael


